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      Färdigställa och göra tillgängliga (Swedish)
Vad händer med projektets forskningsdata när du är färdig med insamling, bearbetning och analys? Forskningsprojektet närmar sig slutet, men det återstår fortfarande en del dataarbete innan resultaten ska presenteras och projektet är över...
… Vad händer med projektets forskningsdata när du är färdig med insamling, bearbetning och … fortfarande en del dataarbete innan resultaten ska presenteras och projektet är över. Återanvändning av …


    Praktisk användning av portalen ARIADNEplus och uppstart för Svedigark (Swedish)
Det internationella forskningsinfrastrukturprojektet ARIADNEplus går mot sitt slut. Projektet har bland annat resulterat i en internationell portal med ett antal olika digitala tjänster samt en sökbar katalog med arkeologiska data från 41 partners i...
… poster. Under denna träff kommer vi under en halvdag presentera vad som åstadkommits, vilka tjänster som finns, vad … Vi kommer även kort att presentera infrastrukturen SND och hur man kan använda SND för att synliggöra sina data … separat. När: 13.00-17.00 Kontaktperson: ulf.jakobsson@snd.gu.se Anmälan är stängd. … Praktisk användning av portalen …


    SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 (Ej angivet)
Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till tillgängliga forskningsdata" bjuder Svensk Nationell Datatjänst in till en presentation av verksamheten samt en rundvandring i Gegerfeltska villan före konferensen den 17...
… Ska du till konferensen Mötesplats Open Access? Under rubriken "En väg till … april 2013 klockan 10.30–11.30. Konferensens hemsida Vad är SND? Svensk Nationell Datatjänst är en serviceorganisation … genom att skicka ett e-brev till stefan.ekman@snd.gu.se . … SND-besök före Mötesplats Open Access 2013 …


    Dokumentation för återanvändning (Swedish)
För att någon som inte var med och samlade in data ska kunna förstå och använda dem är det viktigt att data är dokumenterade på ett lättbegripligt och relevant sätt. Detta gäller oavsett om en forskare kommit ny till ett projekt eller använder sig av...
… För att någon som inte var med och samlade in data ska kunna förstå och … på ett lättbegripligt och relevant sätt. Detta gäller oavsett om en forskare kommit ny till ett projekt eller … Vilka forskare kan vara intresserade av att återanvända projektets data? Vad har de för förkunskaper? Kan de …


    Dataförlust (Swedish)
Ett av de största problemen du kan drabbas av i arbetet med forskningsdata är att data går förlorade. Datafiler kan bli förstörda utan att det finns kopior, men data kan också gå förlorade genom att ingen längre förstår vad de betyder eller att det...
… Ett av de största problemen du kan drabbas av i arbetet med forskningsdata är att data går förlorade. … och anteckningar bara finns på papper, om ditt dataset bara ligger på den bärbara datorns hårddisk eller om databasen bara är sparad på en USB-sticka så är projektets data i riskzonen. Katastrofen är bara ett …


    SND:s årsberättelse för 2022 - ett år präglat av återgång till det normala (Swedish)
År 2022 innebar på många sätt en återgång till det normala efter en längre tid av pandemirestriktioner. I årsberättelsen för 2022 kan du bland annat läsa om det interna och nationella utvecklingsarbetet, samt de internationella samarbeten och projekt...
… efter en längre tid av pandemirestriktioner. I årsberättelsen för 2022 kan du bland annat läsa om det interna och … och projekt som präglat det gångna året. Under 2022 har SND-nätverket återigen kunnat samverka genom fysiska … breddas och fördjupas under året. Bland annat har projektet researchdata.se påbörjats. Syftet med projektet är …


    Dokumentera (Swedish)
Att dokumentera forskningsdata innebär att du beskriver forskningsaktiviteter, datastrukturer och beslut som du har fattat under forskningsprocessen. Kort sagt dokumenterar du sådant som kan komma att vara av betydelse för att det ska gå att...
… Att dokumentera forskningsdata innebär att du beskriver forskningsaktiviteter, … och beslut som du har fattat under forskningsprocessen. Kort sagt dokumenterar du sådant som kan komma att vara …  kan du beskriva till exempel hur mappstrukturen i projektet ser ut, hur filerna namnges och vad som skiljer …


    Gemensamma arbetsfiler (Swedish)
När flera personer inom ett forskningsprojekt arbetar med samma datamaterial är det extra viktigt att ha ordning på datamaterialet genom regler för mappnamn, filnamn och versionering av filer, samt god dokumentation. Variabler kan ändras, läggas till...
… När flera personer inom ett forskningsprojekt arbetar med samma datamaterial är … För att undvika förvirring, oordning och eventuella felanalyser kan det vara lämpligt att ni utgår från en gemensam … Med en gemensam version av data blir det även smidigare när projektet senare ska förberedas för arkivering och data …


    Open Repositories Conference 2014 (Ej angivet)
The Ninth International Conference on Open Repositories, OR2014, will be held 9-13 June 2014 in Helsinki, Finland. This year’s conference theme is: Towards Repository Ecosystems Repository systems are but one part of the ecosystem in 21st century...
… The Ninth International Conference on Open Repositories, OR2014, will be held 9-13 June … systems are but one part of the ecosystem in 21st century research, and it is increasingly clear that no single …


    Öka effekten och synligheten av din forskning (Swedish)
Workshopen Improve the Impact and Visibility of your Research vänder sig till unga forskare och baseras på resultaten från RECODE projektet. Allt oftare kräver forskningsfinansiärer att offentligt finansierade forskare ska dela sin data med andra. I...
… Workshopen Improve the Impact and Visibility of your Research vänder … till unga forskare och baseras på resultaten från RECODE projektet . Allt oftare kräver forskningsfinansiärer att …
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            Svensk nationell datatjänst drivs av ett konsortium som består av:


Göteborgs universitet
Chalmers tekniska högskola
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